П Р О Т О К О Л

заседания постоянно действующей комиссии

по продаже объектов муниципальной собственности

п.г.т.     Умба

Рег. № 2012/1

От 12.01.2012 года.

                                     Присутствуют:

Сверчков А.Г.- председатель комиссии

Вороненко О.С.- секретарь комиссии

                                     члены комиссии:

Бурмагина Н.А.

                                 Пустынная С.В.

Медведева Г.А.

Макарчук И.М.

Отсутствуют: Смирнов С.П.

1.  О продаже посредством публичного предложения объектов  движимого имущества- автотранспортных средств,   находящихся  в собственности  муниципального образования Терский район.

Слушали: председателя комиссии  Сверчкова А.Г. заявок на  участие в продаже посредством публичного предложения объектов  движимого имущества- автотранспортных средств,   находящихся  в собственности  муниципального образования Терский район не поступило, отозванных заявок нет.
Обсудив полученную информацию, решили:

1. Признать продажу посредством публичного предложения объектов  движимого имущества- автотранспортных средств,   находящихся  в собственности  муниципального образования Терский район несостоявшейся.

2.   Утвердить  текст объявления в газету «Терский берег»   направить его для публикации

 3. Разместить настоящий протокол  на  Интернет-портале официальном сайте торгов  по аренде и продаже муниципального имущества http://www.torgi.gov.ru. и сайте администрации района.

        Подписи:                                                                                                 Сверчков А.Г.
                                                                                                                     Вороненко О.С.

Бурмагина Н.А.

Пустынная С.В.

Медведева Г.А.

Макарчук И.М.